
 Kaziuko Mugė   

Detroito Gabijos ir Baltijos tuntų skautai 
maloniai kviečia visus į Kaziuko mugę 
sekmadienį kovo 7-tą, po šventų Mišių.  

Bus galima pasivaišinti lietuvišku maistu, 
pyragais bei kitais saldumynais.  

Taip pat pardavinėsime tradicinių mugės 
širdelių ir lietuviškos duonos.  

Šiais metais Kaziuko mugė bus kuklesnė 
(nebus prekybininkų bei skautų darbelių),  

tačiau bus draugų šiluma ir skautiška dvasia!  

Prašome užsisakyti maistą pas Viliją 
Jurgutienę, kad žinotume apytikriai kiek maisto 

pagaminti.  
Bus galima nusipirkti kugelio, dešrų su 

kopūstais, koldūnų, salotų ir dešrelių (hot dogs).  

Rašykite Vilijai: vboguta@gmail.com arba 
paskambinkite: 773-680-3524.

2

Kryžiaus kelias 
vaikams 

 Kryžiaus kelias primena 
mums Jėzaus Kristaus 

kančią, mirtį ir prisikėlimą. 
Kodėl norime prisiminti?  

Mes tai darome, kad geriau 
suprastume kaip labai 
Kristus mus mylėjo ir 
šiandien myli. Jėzus mus 

moko kokia baisi yra nuodėmė, Jis veda mus į Dangų! 

IX – Kristus krenta trečią kartą 
Kristus dar labiau 

pavargo ir vos begalėjo 
paeiti.  Jis krito trečią 

kartą.  Jam turbūt atrodė, 
kad negalės toliau eiti. 
Ar kada nors ir tu panašiai 
jauteisi? Ar prašei, kad tau 

Dievas padėtų? 
Parašyk maldą, prašydamas 

savo dangiškąjį Tėvą, kad tau padėtų, kai bus labai 
sunku. 

X – Kristus yra apnuoginamas 

Kristus, kareiviai ir 
žmonių minia atėjo prie 

Kalvarijos kalno. Kareiviai 
nuplėšė nuo Kristaus Jo 

drabužius. 
  Parašyk, kaip Kristus jautėsi,  

kai žmonės su Juo taip elgėsi. 

XI – Kristų kala prie kryžiaus  
Kareiviai prikala Jėzaus rankas ir kojas prie 

kryžiaus.  
Viešpatie, padėk mums 

atleisti tiems, kurie mūsų 
nekenčia ar daro mums 

bloga, padėk neatsilyginti 
tuo pačiu, bet melstis už 
juos ir mylėti juos taip, 

kaip Tu. 
Parašyk maldą, kuria mes Jėzaus galime atsiprašyti už 

viso pasaulio nuodėnes,

3

Kovo 12 d. - 12:30 val. Šv. Mišios už Andrea ir Tom 
Zguris šeimą, Dievo palaimos, užpr. Dalia Kalvėnas  

Saturday, MARCH 13, Mass, 4:00 p.m. - for Hedwig 
Mukomel & Kathi Hackstock, req. by Family 

 
už Juliją Zarankienę, užpr. Elena Alkuvienė 
už Joną ir Eleonorą - Danutę Kasiulius, užpr. Rūta ir  
 Linas Mikulioniai  
už Joną Kasiulį, užpr. Rasos draugai 
už Adelę Kalinauskienę, užpr. Birutė Sapkauskienė   
už Vincą Kalinauską, užpr. Birutė Sapkauskienė  
už Antaniną ir Joną Lengvelius, užpr. Elena Radienė 
už Joną ir Uršulę Brokus, užpr. Česlova Naumienė  
už Aldoną Čerškienę, užpr. Česlova Naumienė 
už Teresę Ivanauskas, užpr. Linas Ivanauskas 
už Aldoną Vaišvilienę, užpr. Garbenių šeima 
už Richard Reinhardt, užpr. Kristina Reinhardt 
už Mykolą Šimaitį, užpr. dukrų Ados ir Virgos draugai 
 ======================================== 
   Kalendorius / Calendar  
02/07 - Šv. Kazimieras - Maldos diena už visus  

       pasaulio lietuvius / St. Casimir 
GAVĖNIOJE PRIVALOMAS PENKTADIENIO PASNINKAS!

=======================================
 Eucharistijos ministrantai / Eucharist Ministers  
03/07 - Kastytis Giedraitis  03/14 - R. Mikulionienė    
03/21 - Algis Petrulis      03/28 - Rusnė Kasputienė 
==========================================          
   Lektoriai / Altar Lectors
03/06 - Barb Mukomel   03/07 - Meilutė Vizgirdienė 
03/13 - Doug Komer      03/14 - Tomas Pupšys 
==========================================     
                          Kava / Coffee      
03/07 - KAZIUKO MUGĖ - SKAUTAI 
03/14 - Krikščioniška Tarnyba  03/21 - Žiburio m-la 
========================================== 

IŠKELIAVO Į AMŽINYBĘ
  Š. m. vasario 29 d. pas Viešpatį 

iškeliavo Dievo Apvaizdos parapijietė 
JULIA ZARANKIENĖ, 89 m.a.

Šv. Mišios ir laidotuvių apeigos vyko kovo 1 d., velionė 
atgulė Holy Sepulchre kapinėse, šalia savo vyro Prano.

Nuoširdi užuojauta Natai Zarankaitei, Taurai ir Vitui 
Underiams, Gintui ir Audrai Zarankams, anūkei Vijai ir 

Tomui Kurams, proanūkei Emai Kuraitei. 
Amžiną atilsį duok mirusiems, Viešpatie!

Sekmadienis	*KOVO	14*	Šv.	Mišios	-	10:30	v.r.	
Kryžiaus	Kelio	mąstymas	-	10:00	v.r.

Detroito Arkivyskupo Allen H. Vigneron 
DISPENSA dėl Mišių lankymo 

Our Archbishop  Allen H. Vigneron extending 
the dispensation from the Obligation to Attend 
Mass on Sunday and Holy Days of Obligation 
for people living in or visiting the Archdiocese 

of Detroit until  March 13, 2021.
Dėl besitęsiančios COVID - 19 pandemijos, mūsų 

Bažnyčioje galime priimti iki 50% nuo sėdimų 
vietų, t.y. iki 200 žmonių.

Dievo Apvaizdos bažnyčia Jus kviečia kartu 
melstis ir priimti Dvasinę Komuniją, žiūrint 
šv. Mišias: https://www.facebook.com/

DivineProvidenceLithuanianCatholicChurch/

PAPUOŠK BAŽNYČIĄ 
KRISTAUS 

PRISIKĖLIMO 
ŠVNTEI!

Nuoširdžiai 
kviečiame įsigyti gėlę 

ir papuošti altorių Šv. Velykų rytą.
 Jūsų užsakymų ir intencijų lauksime kovo 7 ir 

14 dienomis, sekmadieniais, po mišių.  
Taip pat galite kreiptis į Susan Bubnelis, tel. 
734-425-7234, arba Laimą Maziliauskienę, tel. 

248-259-2379
*********************************************************

Mieli Detroito geradariai,  
Artėjančios  Šventos Velykos 

suteikia progą prisiminti 
visokias gyvenimo malones 
kuriomis džiaugiamės ir už 

kurias dėkojame.  
Lietuvos Dukterų renginių 

veikla sustojo dėl Corona-19 
viruso ir neturėsime įprasto Lietuvos Dukterų metinio 

priešvelykinio pyragų pardavimo. Tačiau, mes tęsiame  
paramą pagalbos prašantiems žmonėms Lietuvoje. 
Susidėkite keli draugai ar kelios šeimos ir ištieskite 

pagalbos ranka… 
Visi, kurie prisidės prie prašymų išpildymo, turės 

progą laimėti prizą aukotojų loterijoje. 
I vieta - laimės Dianos Busuitos labai skaniai iškeptą 

Napoleono tortą.                                                                                                                               
II vieta - laimės Vandos Rauličkienės   

krepšelį “baravykų” sausainių.  
Čekius prašome rašyti iki 2021 m. kovo mėn. 29 d. 

„Daugthers of Lithuania, Inc.“  
Siųskite iždininkei: Rita Mitrienė, 1038 Stratford Pl,  

Bloomfield Hills MI 48304. Tel:248/882-6131.  
Pagarbiai, Detroito LD pirmininkė, Ramunė Mikailienė

MIELI PARAPIJIEČIAI,
MES JUMS ESAME IŠSIUNTĘ PARAPIJIEČIO 

REGISTRACIJOS FORMĄ. 
PRAŠOME TĄ FORMĄ UŽPILDYTI IR KUO 

GREIČIAU ATSIŲSTI Į PARAPIJOS RAŠTINĘ.
ŠIĄ FORMĄ UŽPILDYTI YRA BŪTINA VISIEMS, 

KAS NORI PRIKLAUSYTI IR GAUTI 
PATARNAVIMUS DIEVO APVAIZDOS LIETUVIŲ 

KATALIKŲ  PARAPIJOJE!
 AČIŪ!

�

�
	

mailto:vboguta@gmail.com
mailto:vboguta@gmail.com
https://www.facebook.com/DivineProvidenceLithuanianCatholicChurch/
https://www.facebook.com/DivineProvidenceLithuanianCatholicChurch/
https://www.facebook.com/DivineProvidenceLithuanianCatholicChurch/
https://www.facebook.com/DivineProvidenceLithuanianCatholicChurch/


 VIEŠPATIE, TU TURI AMŽINOJO GYVENIMO ŽODŽIUS. Ps 18 
Mišiolėlis: 142 p., Skaitiniai 656 p., Visuotinė malda - Pasaulio Lietuvių

KOVO	7	/	MARCH	7	
2021

Laura Garnytė
Virga Šimaitytė, Janina Udrienė (sekretorė), Lelė Viskantienė

Rigonda Savickas, 734-934-2394, Dukterig@aol.com 

 Šv. Mišių Tvarkaraštis / Mass Schedule 
  Monday – Tuesday, Thursday at  9:00 a.m.  
  No mass on Wednesday 
  Every Friday: 12:00 p.m. Rosary, 12:30 p.m. Mass 
  Mass: Saturday (angliškai / in English) 4:00 p.m. 
  Mišios / Mass: Sunday: 
  (lietuviškai / in Lithuanian) 10:30 a.m. 
  Sacraments: for reconciliation (confession), other sacraments 
  visitation of the sick, please contact the rectory. 

  Klebonija / Rectory 
                              T/ Fax:  248-354-3429,    
 E-mail: DPLithuanianChurch@gmail.com 
             Klebonas kun. / Pastor Fr. Gintaras Jonikas  

Mob. / Cell 248-915-0585, gjonikas@gmail.com

4

Lietuvių organizacijos / Lithuanian Organizations 
Detroito Ateitininkai 
Lithuanian American Roman Catholic Federation “Ateitis” 
  Rusnė Kasputienė, 734-454-1142 
JAV Lietuvių Bendruomenės Detroito Apylinkė 
Lithuanian American Community, Detroit Chapter 
  Raminta Vilkienė, 248-228-0212, vilkai@aol.com 
Sporto Klubas “Kovas” / Lithuanian Sports Club “Kovas”         

Rimas Polteraitis, 734-347-8731, rpolteraitis@yahoo.com 
  Paulius Butkūnas, 734-634-4566, pab21@chrysler.com 
Detroito Skautai / Lithuanian Scouts Association,Detroit Ch.   
  Paulius Jurgutis, 773-680-3524  pjurgutis@gmail.com    
  Andrius Viskantas, 406-579-3446, aviskantas@gmail.com  
Žiburio Lituanistinė mokykla / Lithuanian School “Ziburys”  
  Vilija Jurgutienė, 773-680-3524, vboguta@gmail.com  
Lietuvos Dukterys / Daughters of Lithuania   
Ramunė Mikailienė, 248-879-2092, rmikaila@gmail.com 
Šauliai / Andrius Viskantas, 406-579-3446,                                                    
      aviskantas@gmail.com

Dievo Apvaizdos 
Lietuvių Katalikų Bažnyčia  
Divine Providence 
Lithuanian Catholic Church 
25335 West Nine Mile Rd.,  
Southfield, MI 48033-3933  
Tel. /Fax: 248-354-3429 
www. divineprovidencechurch.com 
Klebonas kun. / Pastor  
Fr. Gintaras A. Jonikas

1

    GAVĖNIOS SEKMADIENIS  
               SUNDAY OF LENT      

			
Saturday, MARCH 6, Mass, 4:00 p.m. - for Parish 

už Joną Bogutą 1 m.m., užpr. Vilija Jurgutienė  
už Aldoną Vaišvilienę 30 d.m., užpr. dukra Simona 
už Juliją Zarankienę, užpr. Lietuvos Dukterys 
už kenčiančias sielas, užpr. Juozukas Kiaulėnas  
už Adelę Poderienę, užpr. Dana Petronienė 
už kun. Alfonsą Baboną, užpr. Dana Petronienė  
už Aldoną Čerškienę, užpr. Danguolė Kviklys 
už Aldoną Čerškus, užpr. Bronė Čiunkienė ir šeima 
už Aldoną Vaišvilienę, užpr. Laura Alkevičius 
už Aldoną Vaišvilienę, užpr. Rigonda, Ramūnas Savickai 
už Eleną Marčiukaitis, užpr. šeima  
už Grumblių giminės mirusius, užpr. Elena Radienė  
už Stasę ir Petrą Karoblius, užpr. Ada Lelienė   
už Richard Reinhardt, užpr. Kristina Reinhardt 
už Joną Kasiulį, užpr. Laima ir Romas Maziliauskai  
už Eleonorą - Danutę ir Joną Kasiulius, Henriką Laucių     
užpr. Laucių šeima, B. Dunkan, R. ir L. Maziliauskai  
už Mykolą Šimaitį, užpr. dukrų Ados ir Virgos draugai  
     March 8-9, 11 at 9:00 a.m.; March 10 - NO MASS 
Kovo 12 d. - 12:00 val. Kryžiaus Kelias, 12:30 val.  
Šv. Mišios už Bronę Simonaitienę, užpr. sesuo Teresė

Mišių intencijos / Mass Intentions

Aukos Bažnyčiai / Offerings to Church 
   Saturday 02/27, 4:00 p.m.                  $243 

Sunday 02/28, 10:30 a.m.                   $1,224 
Online Donations                             $  
Received by mail                             $670 

    Building Improvement                       $40 
    Cooling/Heating                                $190 
    Coffee - Thanks to Pat & Algis Kaunelis $47 
    Other Income / stipends for Masses       $1,452 
    Holy Day Collections                               $450 

TOTAL $2,869  ____________________________________________ 
 Budget $3,971  /  Variance - $1,102

 3 (B)
 FINANCIAL COMMITTEE 

Pirmininkas / Chairperson 
Kastytis Giedraitis  

248- 478-8456, gustytis@aol.com 
Members: Audra Copes, Laura Alkevičius, 

Edis Sventickas, Povilas Norkevičius, 
Patricia Kaunelis

AMAZING PARISH LEADERSHIP TEAM 
Alma Butkūnienė - DAP sekretorė 

248-354-3429, almabutkunas@gmail.com 
Vitas Sirgedas - Katekizacija / Evangelizacija 

248-347-0832, vsirgeda@hotmail.com 
Laima Maziliauskienė - Liturgija 

248-259-2379, lmazkas@yahoo.com 
Douglas Komer - Zakristijonas / Šv. Mišios / Laidotuvės 

248-596-0806, dougkomer@aol.com 
Rasa Karvelienė - Krikščioniška Tarnyba 

248-380-1363, rasa@comcast.net 
Algis Kaunelis - Pastoracinis konsultantas / Informacija 

248-826-6669, alkaunelis@aol.com 
ADMINISTRATION COMMITTEE  

Algis Petrulis - Pirmininkas / Chairperson  
248-202-1789, alpetrulis@gmail.com 

 Edgaras Gaškevičius, 248-971-4308, edgaras us@yahoo.com 
Paulius Butkūnas, 734-634-4566, pab21@chrysler.com

HALL RENTAL
Daina Gaskevicius, 248-943-7667 

daina us@yahoo.com

ŠVENTAS 
KAZIMIERAS
  Lietuvos ir 

jaunimo 
globėjas

PASAULIO 
LIETUVIŲ 

DIENA 

GAVĖNIOS REKOLEKCIJOS 2021 
Tėve, Atsiduodu Į Tavo Rankas 

LENTEN RETREAT 2021 
In To Your Hands, Father 

Vedėjas - FR. JEFF SCHEELER, OFM 
KOVO	/	MARCH	20	-	3:00	p.m.	išpažintys,	

confessions	
Šv.	Mišios	/	Masses	-	4:00	p.m.		

KOVO	/	MARCH	21	-	9:30	v.r.	išpažintys;	
10:00	v.r.	Kryžiaus	Kelias,		

10:30	v.r.		Šv.	Mišios	
Atnaujinkime savo tikėjimą ir pasitikėjimą!

Sekmadienis	*KOVO	7*	Šv.	Mišios	-	10:30	v.r.	
Kryžiaus	Kelio	mąstymas	-	10:00	v.r.

mailto:dukterig@aol.com
mailto:pab21@chrysler.com
mailto:venta.norris1@gmail.com
mailto:aviskantas@gmail.com?subject=
mailto:rmikaila@gmail.com?subject=
mailto:aviskantas@gmail.com?subject=
mailto:gjonikas@gmail.com
mailto:almabutkunas@gmail.com
mailto:vsirgeda@hotmail.com
mailto:lmazkas@yahoo.com
mailto:dougkomer@aol.com
mailto:rasa@comcast.net
mailto:alkaunelis@aol.com
mailto:alpetrulis@gmail.com
mailto:alkaunelis@aol.com
mailto:pab21@chrysler.com
mailto:almabutkunas@gmail.com
mailto:vsirgeda@hotmail.com
mailto:lmazkas@yahoo.com
mailto:dougkomer@aol.com
mailto:rasa@comcast.net
mailto:alkaunelis@aol.com
mailto:alpetrulis@gmail.com
mailto:alkaunelis@aol.com
mailto:pab21@chrysler.com
mailto:dukterig@aol.com
mailto:pab21@chrysler.com
mailto:venta.norris1@gmail.com
mailto:aviskantas@gmail.com?subject=
mailto:rmikaila@gmail.com?subject=
mailto:aviskantas@gmail.com?subject=
mailto:gjonikas@gmail.com
mailto:gustytis@aol.com
mailto:alkaunelis@aol.com
mailto:gustytis@aol.com
mailto:alkaunelis@aol.com

